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MITING V DOLGIH METIH

Novo mesto, 21.02.2026
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KIK3
Miting v dolgih metih
Novo mesto, 21.02.2026

¢lani Disk

Zacetek: 21.02.2026, 13:06  Konec: 13:55
Uvr. St.ét. StAZS Priimek in ime Letnik Klub Rezultat 1 2 3 4 5 6

1. 11 8911 DELIC VERSTOVSEK Tilen 2004 KRKA 52,38 49,04 5238 X X 5148 51,53 PB

PB - Personal best

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
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KrKa
Miting v dolgih metih
Novo mesto, 21.02.2026

pionirji U16 Disk-1 kg

Zacetek: 21.02.2026, 12:56  Konec: 13:48

Uvr. St.ét. StAZS Priimek in ime Letnik Klub Rezultat 1 2 3 4 5 6
1. 13 11963 SIMENKO Lucijan 2012 KRKA 25,05 24,67 2505 23,04 X X 2252
2. 10 12400 BERNIK Oskar 2012 KRKA 17,96 17,14 1720 X 11,65 1796 X

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
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mlajsi mladinci Disk-1.5 kg

Uvr. Stét.  St.AZS Priimek in ime

1. 12 11966 MEGLIC Nejc
2. 4 VRANKO lvano
3. 1 18847 KOBELENSKI Luka

3 9440 ZABRET Nik

Miting v dolgih metih
Novo mesto, 21.02.2026

Letnik

2010
2009
2010
2010

Klub

KRKA
CRO
AKR
AKR

Rezultat

45,49
45,24
24,95

NM

Zacetek: 21.02.2026, 12:57 Konec: 13:51

1 2 3
4549 X X
43,39 43,77 43,49

X X 2229

X X X

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop

CCN  geni ¢ 00

Sz
>

&5 TelekomSlovenije

SKUPINA

www.timingljubljana.si

4 5 6

r

X X 4524
X X 2495
X X X

21.02.2026, 15:57:45
4/9



i

Miting v dolgih metih
Novo mesto, 21.02.2026

starejsi mladinci Disk-1.75 kg

Uvr. Stét.  St.AZS Priimek in ime

1. 23 9950 STROPNIK Zan
2. 2 5255 VIDMAR Nejc
3. 14 10925 VIRC KOSTREVC Matevz

5 8599 ZUNKOVIC Miha

Zacetek: 21.02.2026, 13:00 Konec: 13:54

Letnik Klub Rezultat 1 2 3 4 5 6

2007 VEL 48,94 43,02 4526 43,94 46,67 48,94 4549 PB
2008 AKR 43,71 4371 X 41,36 42,36 43,62 39,64

2007 KRKA 39,33 37,76 3933 X 3347 X X

2008 HCPT DNS

PB - Personal best

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop

®.
"..'. TelekomSlovenije

LoE

8\

A

CCN  geni|c 00

SKUPINA

www.timingljubljana.si

21.02.2026, 15:57:45
5/9



i

¢lanice Disk

Uvr.

ok wnN=

St.st

27
17
18
15

StAZS Priimek in ime

17873
17736
10279
13158
10915
14591

MAJCEN CLARKE Jasmine
MARSIC Mojca

MEGLIC Ula

MEZEK Ela

FRANKO Maja

DOMJAN Veronika

Miting v dolgih metih
Novo mesto, 21.02.2026

Letnik

2010
2008
2007
2010
2010
1996

Klub

HCPT
VIP

KRKA
KRKA
KRKA
HCPT

PB - Personal best

Rezultat

43,29
36,01
22,83
19,08
18,38

DNS

Zacetek: 21.02.2026, 11:24  Konec: 12:14

1

38,88
33,30
22,83
18,29

2

39,24
28,62
21,95
18,49
18,38

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
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Miting v dolgih metih
Novo mesto, 21.02.2026

pionirke U16 Disk-0.75 kg

Uvr. St.ét.
1. 19
2. 22
3. 16
25

Zacetek: 21.02.2026, 11:24  Konec: 12:14

StAZS Priimek in ime Letnik Klub Rezultat 1 2 3 4 5 6

12308 VIRC KOSTREVC Veronika 2011 KRKA 29,88 X 2463 X 2264 X 2988

18183 PRALJAK Anamarija 2011 TRK 25,39 X 2394 2248 1910 X 2539 PB
13233 KLEMENCIC Julija 2013 KRKA 15,98 1592 X 1598 X X X

20406 DREMELJ Larisa 2012 VIP NV X X X X X X

PB - Personal best

pionirke U16 Kladivo-3 kg

I o
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o

Zacetek: 21.02.2026, 14:30  Konec: 15:33

StAZS Priimek in ime Letnik Klub Rezultat 1 2 3 4 5 6
12308 VIRC KOSTREVC Veronika 2011 KRKA 41,99 4199 X X X X X
14031 BERNARD Hana 2012 KLC 39,53 3953 3945 X 3913 X X
19850 MAJCEN ROSKER Mia 2014 HCPT 29,32 2555 2366 X X 26,94 29,32
17874 CEKIC Asija 2011 TRK 26,86 1988 X 26,04 2686 X 22,97
13233 KLEMENCIC Julija 2013 KRKA 26,44 2644 X 2505 X 2545 2488
20406 DREMELJ Larisa 2012 VIP 25,97 X X X X X 2597
17740 KASTELIC Nika 2011 VIP DNS

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
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Miting v dolgih metih
Novo mesto, 21.02.2026

mlajse mladinke Kladivo-3 kg

Uvr. Stét.  St.AZS Priimek in ime Letnik
1. 15 10915 FRANKO Maja 2010
2. 21 18214 JERALA Ana 2009
3. 18 13158 MEZEK Ela 2010

PB - Personal best

Klub

KRKA
TRK
KRKA

Rezultat

38,40
34,97
32,35

Zacetek: 21.02.2026, 14:34

1 2

33,71 38,40 37,34

X 3154
31,28 32,35

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
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X X PB
34,97 34,03
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Miting v dolgih metih
Novo mesto, 21.02.2026

starejSe mladinke Kladivo

Zacetek: 21.02.2026, 14:38 Konec: 15:40

Uvr. St.ét. StAZS Priimek in ime Letnik Klub Rezultat 1 2 3 4 5 6
1. 24 8408 LOVREC Oriana 2009 VEL 51,72 51,72 X X 51,09 X 51,02
2. 17 10279 MEGLIC Ula 2007 KRKA 39,03 X 36,04 37,79 37,84 39,03 X
3. 27 17736 MARSIC Mojca 2008 VIP 21,57 18,07 X 21,57 20,26 21,06 18,51

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
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